    2017   年   下  半年研究生学位论文答辩信息

培养单位：现代教育技术中心   答辩时间：2017年12月4日 时间段:16:45-17:45答辩地点：科研楼一层学术报告厅   答辩秘书：袁新瑞      

	序号
	申请学位级别
	姓 名
	指导

教师
	论文题目
	答辩委员

	
	
	
	
	
	主席
	委员

	1
	硕士
	孟祥磊
	种兰祥
	高校智慧课堂教学模式的构建与探索研究
	贺小伟
	高东怀、马力

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


注：1.答辩主席由教授或具有专业技术职务的成员担任，博士学位论文答辩委员会主席应由外单位的同行专家担任；

2.答辩委员会（除学位申请者导师外）人数原则上应为奇数；

3.学位申请者导师可以作为委员，但不能为所指导的研究生投决票表；

4.答辩秘书应为在岗教师，不得由学生担任。

5.答辩时间、答辩地点一致的答辩安排做在一张表中。
